
中交中交一航局第五工程有限一航局第五工程有限公司公司

湛江巴斯夫湛江巴斯夫项目项目

混凝土混凝土采购招标公告采购招标公告

1.招标条件招标条件

湛江东海岛港区巴斯夫（广东）一体化项目液体散货码头工程已由《湛江港总体规划》批准建设，所需建设资金来源为政府投资，资金已
落实。招标组织机构：中交一航局第五工程有限公司采购中心，招标人：中交一航局第五工程有限公司。项目已具备招标条件，现对项目用混
凝土进行公开招标采购，并采用电子化招标投标方式。

2.项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况：

 本工程拟建设4个液体散货泊位，包括1个12万DWT油品化工泊位、2个8万DWT液化烃泊位和1个5万DWT化工泊位，泊位总长1469米。

主要建设内容包括码头平台（引桥）水工建筑物、港池航道疏浚、取水及排水管线、建筑工程（4座工作楼）、导助航设施、配套设施（给排

水、供电照明、控制、通信、暖通、环保）及附属设施（管架与登船梯）等。

     本项目位于湛江市东海岛北部，湛江湾西南侧。

2.2招标内容   本次招标物资为：混凝土（分批次供应）
序号 物资名称 规格型号 单位 数量 备注 技术要求

1
高性能混凝土（现浇混凝

土）
C45 方 5,000 包件01

强度不小于45MPa，抗氯离子渗透
性能不大于1000C，掺抗腐蚀增强

剂10%

 
钢管桩桩芯混凝土（不收

缩）
C40 方 5,500 包件01

强度不小于40MPa，掺膨胀剂
10%

 现浇混凝土（工作楼） C45 方 2,500 包件01 掺阻锈剂8-10kg/m³

 后浇带混凝土配合比 C50 方 300 包件01 /

 钢筋过密位置细石混凝土 C45 方 50 包件01 碎石粒径不大于10mm

 砌筑砂浆 M5.0 方 300 包件01 /

 
灌注桩混凝土（自密实水

下混凝土）
C40 方 5,000 包件01 陆水强度比140%~150%

 沉井混凝土 C40P8 方 5,000 包件01
强度不小于40MPa，抗渗等级不小

于P8.（取排水）（取排水）

 混凝土 C35 方 1000 包件01 C35素混凝土+微膨胀剂

 沉井封底混凝土 C30 方 600 包件01 水下不离散混凝土（取排水）（取排水）

 混凝土 C20 方 3000 包件01 垫层混凝土

 
预制HDPE管配重块混凝

土
C40 方 1000 包件01 /（取排水）（取排水）

 
高性能混凝土 （预制构

件）
C45 方 10,000 包件01

强度不小于45MPa，抗氯离子渗透
性能不大于1000C，掺抗腐蚀增强

剂10%

 混凝土 C15 方 500 包件01  

 混凝土 C25 方 100 包件01  

 砂浆 WSM 方 50 包件01  

 扭王字块混凝土 C30 方 800 包件01
抗氯离子渗透性能不大于

1500C（取排水）（取排水）

 取水池 C40 方 3,000 包件01 加阻锈剂和纤维（取排水）（取排水）

 水下混凝土 C30 方 1,000 包件01  

 砂浆 M25 方 400 包件01  



 M10抹灰砂浆（防裂砂
浆）

M10 方 100 包件01  

 C40钢筋混凝土 C40 方 1,550 包件01  

 C20细石混凝土 C20 方 400 包件01  

 C30细石混凝土 C30 方 60 包件01  

 LC5.0轻骨料混凝土 LC5.0 方 100 包件01  

2
高性能混凝土（预制预应

力空心板）
C50 方 2,000 包件02

强度不小于50MPa，抗氯离子渗透
性能不大于1000C，掺抗腐蚀增强

剂10%

 
高性能混凝土（现浇混凝

土）
C45 方 10,000 包件02

强度不小于45MPa，抗氯离子渗透
性能不大于1000C，掺抗腐蚀增强

剂10%

 现浇铰缝（细石混凝土） C50 方 26 包件02 碎石粒径不大于10mm

 
高性能混凝土（现浇面

层）
C40 方 2,000 包件02

强度不小于40MPa，掺配聚乙烯醇
纤维0.9kg/m³

 
钢管桩桩芯混凝土（不收

缩）
C40 方 2,000 包件02

强度不小于40MPa，掺膨胀剂
10%

 现浇混凝土（工作楼） C45 方 1,000 包件02 掺阻锈剂8-10kg/m³

 后浇带混凝土配合比 C50 方 100 包件02 /

 钢筋过密位置细石混凝土 C45 方 10 包件02 碎石粒径不大于10mm

 砌筑砂浆 M5.0 方 300 包件02 /

 
灌注桩混凝土（自密实水

下混凝土）
C40 方 1,500 包件02 陆水强度比140%~150%

 混凝土 C35 方 500 包件02 C35素混凝土+微膨胀剂

 混凝土 C20 方 1000 包件02 垫层混凝土

 
高性能混凝土 （预制构

件）
C45 方 4,000 包件02

强度不小于45MPa，抗氯离子渗透
性能不大于1000C，掺抗腐蚀增强

剂10%

 混凝土 C15 方 200 包件02  

 混凝土 C25 方 100 包件02  

 砂浆 WSM 方 50 包件02  

 砂浆 M25 方 200 包件02  

 
M10抹灰砂浆（防裂砂

浆）
M10 方 50 包件02  

 C40钢筋混凝土 C40 方 700 包件02  

 C20细石混凝土 C20 方 150 包件02  

 C30细石混凝土 C30 方 55 包件02  

 LC5.0轻骨料混凝土 LC5.0 方 80 包件02  

 合计   73331  以最终结算规格数量为准

付款条件及方式：采购合同签订生效后，货到现场验收合格。双方办理相应供货周期内的物资对账结算手续，投标人依据物资对账结算单

数量开具3%或13%增值税专用发票交予招标人；招标人收到投标人增值税专用发票后，30日内向投标人支付结算金额的80%，60日内支

付至结算金额的97%，剩余3%质量保证金，无质量问题150日内无息付清。

招标人以现金及供应链金融等方式向投标方支付货款（不贴息），其中供应链金融占50%，现金占50%。

招标人依据评标委员会推荐的入围候选人确定中标人，确定1~2名入围候选人，按评标排名顺序在接受以中标价（招标方根据有效投标价确
定）履约的情况下确定一个中标候选人，一个至2个备选人。

3.投标人资格要求投标人资格要求



3.1 本次招标要求投标人须具备以下业绩，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。
营业范围要求：营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格的一般纳税人、具有招标物资生产和供应经验的生产商或代理商，具

有合法、有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证或社会统一信用代码，ISO9000系列质量管理体系认证证书、职业健康安全认证证
书、环境管理体系认证证书等证件并提供扫描件，代理商还应提供代理产品厂家的资质文件扫描件。法人身份证、授权委托书（授权委托书上
的法人签字必须为手写亲笔签名）、被授权人身份证等证件并提供扫描件。               
生产能力要求：生产能力要求：投标产品生产商或代理商代理的生产厂家，必须具备保证产品质量的生产设备、工艺装备、计算器具和检验手段。生产的

产品符合国家、行业颁布的产品标准的技术条件要求。
       财务能力要求：财务能力要求：财务状况良好。
       质量保证能力要求：质量保证能力要求：生产商或代理商所代理的厂家的产品质量必须满足合同中技术规格书相关要求。
       供货业绩要求：供货业绩要求：生产商或代理商代理的厂家近3年内具有所生产产品被大中型项目使用的相关证明材料。
履约信用要求履约信用要求 :近3年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；要求提供企业基本户开户银行出具的资信证明及

至少3家同类投标物资已供买方或使用单位出具的履约情况证明。
发票开具要求：发票开具要求：本次招标物资发票开具方式为一票制，投标人应具备开具可抵扣税率为3%或或13%的增值税专用发票的增值税专用发票。

       特殊要求：特殊要求：要求投标单位具备5辆罐车同时登船的能力

3.2不可以组成联合体投标。
3.3 本次招标分2个包件，不可兼中。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一包件投标，否则，相关投标均被否决。
3.5代理商可以代理1个满足本资格条件要求的生产商的产品参与投标、生产商与其代理商可同时参与投标、生产商可授予多家代理商参与投
标。

4 .招标文件的获取招标文件的获取

4 .1请有意参加投标者于2023年07月12日前登录中交集团供应链管理信息系统（网址：（http://ec.ccccltd.cn）完成供应商注册，推荐单位
选择中交一航局第五工程有限公司（已注册供应商但所属单位非中国交通建设股份有限公司或其他机构的，需向中交一航局第五工程有限公司
发起合作意向申请），未注册成功的供应商将无法下载招标文件及参与网络在线投标。请供应商牢记注册用户名及密码。

4 .2参加投标的供应商于2023年07月07日11:40至07月12日16:00通过登录http://ec.ccccltd.cn下载招标文件（下载标书时间最终以系统时
间通知为准）。

4 .3招标文件售价1000元/整标，售后不退。参加多个包件或单个包件投标的投标人均需整标购买，购买招标文件费用仅提供收据，不提供
发票。不允许使用个人账户进行打款。（标书购买截止时间为2023年07月12日15:00，最终以系统时间通知为准）
购买招标文件费用电汇至：
户名：中交一航局第五工程有限公司
账号：13050163950800000412
开户机构：建设银行秦皇岛港口专业支行
款项备注：巴斯夫混凝土标书款；发送购买凭证（银行转账成功的回执等）的截图到邮箱：3378466752@qq.com，招标人确认后开放标

书下载权限。

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1本次招标采用电子化招标方式，投标文件递交的时间为：2023年07月12日下午16时00分至2023年07月22日下午16时00分（标书上传时间
自行把控保证上传成功，投标截止时间最终以系统时间通知为准）。投标人应当通过中交集团供应链管理信息系统（网
址： http://ec.ccccltd.cn）上传，上传成功时间即为递交时间。所有需递交的材料，逾期未上传或未全部上传成功的投标文件，招标人不予受
理。（投标文件需逐页签字盖章）
5.2系统设置投标可以在设置时间节点内任意时间上传投标文件，且招标人及系统后台不能在未开标情况下查看投标文件内容，各投标人应在投
标截止时间前30分钟完成标书网上传递工作。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告唯一媒介为中交集团供应链管理信息系统（http://ec.ccccltd.cn），公告日期自2023年07月07日11:40点00分至2023年
07月12日下午16点（公告时间最终以系统时间通知为准）。

7.招标目的招标目的

本次招标是为了满足我公司内控管理的需要，在保证工程质量和工期的基础上，降低物资采购成本。以期寻得长期战略合作伙伴。

8.节点时间说明节点时间说明

各投标人应实时关注中交集团供应链管理信息系统（http://ec.ccccltd.cn）公布的时间节点，所有节点时间以公布为准。

9.监督机构监督机构

监督机构名称：工程管理部

http://ec.ccccltd.cn
mailto:3378466752@qq.com
http:


联系人：田云开


